
O B S A H

NAVSTEVA
Srub pod vrcholky Beskyd . .2
Chata jen pro ra d o s t........ 10
Pod Vrátenskou horou . . .  .16

Omítané fasády................20
Není komín jako komín . . .22 
Krok za krokem 10.
Vymazávka s p á r ..............24
Obkladové materiály 3. 
Palubky bez hřebíčku . . .  .26

Pojištění chat a chalup . . .30 
Jak zabezpečit stavení . . .32

SPECIAL
V dílně moderně
Deskové materiály............34
Drobnosti, které drží celek .38 
Novinky do dílny ..............42

D U N A
Dekor pomocí tiskátka . . .  .40 
Brusné papíry a rašple . . .42

INSPIRACE
Lampa v novém kabátě . . .54
Chyť si mě! .......................56
Nápady, které nic nestojí . .58

Stinná zákou tí................... 60
Říjen v sadu....................... 66
Kozlíček -  po ln íček...........66
Máčka alpská ................... 68

Rušný život
„tichých bláznů“ .....................68
Kapr nejen na Vánoce . . .  .71 
Pochutnejte si s K. Hálou .71 
Dějiny na vývěsním štítě . .72
Vaříme s p ive m .................73
Myšky s o řechů .................74
Lesní cvrček ..................... 75
Sólo pro chalupáře Linku . .79 
Včelařův rok 1......................79

mm
Jak uzavřít
darovací smlouvu ............... 77
Křížovka............................ 78


